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Baş Yazı
Çocuk Enfeksiyon Hastalıkları Derneği’nin resmi yayın organı olan Journal of Pediatric Infection (Çocuk Enfeksiyon Dergisi)’nin 
2013 yılı 4. sayısı ile karşınızdayız. 

Journal of Pediatric Infection (Çocuk Enfeksiyon Dergisi) halen EMBASE, SCOPUS, CINAHL, Gale/Cengage Learning, Global 
Health, CAB Abstracts, EBSCO, Index Copernicus, DOAJ, ProQuest ve TÜBİTAK/ULAKBİM Türk Tıp Dizini ve Türkiye Atıf Dizini 
veri tabanlarında dizinlenmektedir. Dergimiz on-line makale kabul sistemini uygulamaktadır. Gönderilen makaleler hızla 
değerlendirilmektedir. Kabul edildiği takdirde ortalama iki aylık bir sürede yazara yayına kabul bilgisi verilmektedir. Uluslararası 
indekslerde ve atıflarda karışıklığı önlemek için dergimizin adı artık Journal of Pediatric Infection (J Pediatr Inf) olarak kullanılacaktır. 
Dergimizin 1 Ağustos 2013 tarihinden itibaren geliştirilen ve yenilenen dergi web sayfası yapımını beğeneceğinizi umuyoruz. 
Dergimizin eski sayıları dahil bütün sayılarına (www.cocukenfeksiyon.org) adresinden ücretsiz ulaşılabilir. Derneğimizle ile ilgili 
her türlü bilgi almak ve iletişim kurmak için (www.cocukenfeksiyon.org) adresinin ziyaret edilmesi yeterlidir.

Journal of Pediatric Infection (Çocuk Enfeksiyon Dergisi); derleme, özgün makale, vaka takdimi, tanınız nedir, rutinler, soru/
yanıt, literatürden özetler, akıl defteri gibi bölümleriyle hem araştırma hem de kurumsal ve pratik konularda bilgi dağarcığına 
katkıda bulunmak amacıyla sizlerin beğenisine sunulmaktadır. Ayrıca dergi ve dergide yayınlanan yazılarla ilgili bilimsel ve 
genel görüşlerinizi editöre mektup köşesinde paylaşabilirsiniz. Sizlerin bu köşede sunduğunuz eleştiri, fikir, görüş, deneyim ve 
katkılarınız dergimizi zenginleştiren en önemli hususlardandır. Keza bu sayımızda editöre mektup köşemiz sizlerden gelen çok 
yönlü zengin görüş ve deneyimleri içermektedir. Dergimize abone olmak ve dergiyi düzenli almak isteyen arkadaşlarımızın 
sekreterlik ile irtibat kurmaları uygun olacaktır.
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